



تاریخ
۶
آبان
۱۴۰۲
شنبه

### عملکرد پلیس کوار در مهرماه سال جاری

فرمانده انتظامی کوار در تشریح عملکرد پلیس در مهرماه، از کشف ۳۴ فقره سرقت و همچنین کشف ۵ کیلوگرم مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: پلیس شهرستان کوار با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را بصورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است. وی ادامه داد: مأمورین پلیس در مهرماه سال جاری ۱۴ سارق دستگیر و

۱ مدال طلا و ۳ مدال نقره جهانی در هوش مصنوعی، بیان کرد: جوانان نخبه و انقلاب ایران اسلامی مخاطبان اصلی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب هستند و می‌توانند پیشران خدمت رسانی و خدمت‌گذاری برای توسعه همه‌جانبه نظام مقدس جمهوری اسلامی باشند.

فرمانده انتظامی کوه‌چنار با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب، خاطر نشان کرد: شما جوانان هوشمند و با بصیرت، علاوه بر فعالیت‌های علمی باید در همه میدان‌های سیاسی، فرهنگی و بین‌المللی و در عرصه‌های دین‌باوری، اخلاق و معنویت نمونه کامل جوان انقلابی باشید و روحیه مسئولیت‌پذیری را در خود تقویت کنید.

## استان بوشهر

**مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر خبر داد؛**

## رسیدگی به ۲ هزار دادخواست کارگری در مراجع تشخیص استان بوشهر



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: طی ۶ماه نخست امسال، ۲ هزار دادخواست کارگری در مراجع تشخیص استان به ثبت رسید.

مصدق کشاورزی در گفت و گو با ایلنا در بوشهر اظهار کرد: ۹۷ درصد از این دادخواست‌ها منجر به صدور رأی شده است.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین سیاست‌های این اداره کل حل و فصل دعاوی بین کارگران و کارفرمایان به‌صورت سازشی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: با مشاوره و راهنمایی‌های لازم توسط کارشناسان مراجع رسیدگی به دادخواست‌ها امسال ۲۷ درصد آراء صادر با سازش حل و فصل شد.

کشاورزی بیان کرد: با افزایش تعداد هیئت‌های تشخیص و حل اختلاف به ۲ برابر و افزایش جلسات مراجع رسیدگی در تمامی شهرستان‌های استان، خدمات بهینه به مراجعان انجام می‌شود.

وی ادامه داد: با اعزام برخی از کارشناسان خیره استانی در روزهای برگزاری نشست مراجع رسیدگی به شهرستان‌ها، میانگین رسیدگی به این دادخواست‌ها در ۶ ماهه امسال به ۱۲ روز کاهش پیدا کرده است.

### مدیر منطقه جنوب شرکت صنایع دریایی ایران خبر داد؛

## دستاورد جدید مهندسان ایرانی در ساخت سکوهای نفتی پارس جنوبی

مدیر منطقه جنوب شرکت صنایع دریایی ایران گفت: با وجود تحریم‌های ظالمانه بر علیه ملت ایران، شاهد دستاوردهای جدیدی توسط مهندسان ایرانی در این شرکت در تأمین، ساخت، حمل، نصب و راه‌اندازی دریایی قطعات سکوهای نفتی مورد نیاز پارس جنوبی و ساخت سکوهای غول‌پیکر در بوشهر هستیم. مهدی بیبی در گفت و گو با ایرنا در بوشهر اظهار کرد: در مقطعی به دلیل شرایط تحریمی در بحث سخت‌افزاری و نرم‌افزاری امکان تأمین نیازهای این شرکت از خارج کشور مقدور نبود ولی با توان متخصصان ایرانی، قطعات با روش مهندسی معکوس، ساخته و در این مسیر درخشان خودکفایی، نیاز به هیچ کشوری احساس نشد.

وی بیان کرد: اکنون تنها شرکتی در ایران که توانایی تأمین، ساخت، حمل، نصب و راه‌اندازی دریایی قطعات سکوهای نفتی مورد نیاز میدان مشترک نفتی و گازی ایران در پارس جنوبی را انجام می‌دهد «شرکت صنایع دریایی ایران (صدرا)» است.

مدیر منطقه جنوب شرکت صنایع دریایی ایران تصریح کرد: نکته قابل اشاره در بخش حمل و نصب دریایی این است که دشمن فکر می‌کرد با توجه به توانمندی بالای علمی تجهیزات یک کشور برای داشتن چنین فعالیتی، ایران قادر به دست‌یابی و انجام چنین کارکردی نیست در حالی که با تلاش مهندسان داخلی این فرضیه نقش بر آب شد و چنین عملیات پیچیده‌ای بدون نیاز به خارج کشور با دست توانمند مهندسین متخصص ایرانی انجام شد.

بیبی ادامه داد: البته در اواخر دهه هشتاد و برای ساخت کشتی اقیانوس‌پیمای «فراماکس» در بوشهر در شعبه بوشهر شرکت صدرا، در سیستم رانش از توان یک کشور خارجی استفاده شد اما برای ساخت کشتی دوم و سوم «فراماکس» از سیستم رانش ایرانی شده بهره‌مند شدیم.

وی عنوان کرد: با توجه به این که دشمن در حال القا جو

صفحه
۳
شماره
۳۷۶۷
سال
بیست‌ونهم

استان، ۱۲ نفر در حوزه انتخابیه شرق و ۱۱ نفر نیز در حوزه انتخابیه غرب استان است.

دبیر ستاد انتخابات استان هرمزگان عنوان کرد: با پایان موعد مقرر برای ثبت‌نام نهایی آمار کل ثبت‌نام‌کنندگان حوزه مرکزی هرمزگان در بندرعباس، حاجی‌آباد، بندر خمیر، قشم، ابوموسی ۱۱۴ نفر، در حوزه انتخابیه شرق استان در میناب، رودان، سیریک، جاسک و بشاگرد ۳۹ نفر و آمار ثبت‌نام‌کنندگان حوزه انتخابیه غرب در بندرلنگه، بستک و پارسیان ۴۶ نفر است.

خجسته گفت: از میان ثبت‌نام‌کنندگان ۱۶۹ نفر آقا و ۳۰ نفر خانم هستند که به تفکیک ۱۷ خانم حوزه مرکزی، ۹ خانم در حوزه غرب و چهار خانم در حوزه انتخابیه شرق هرمزگان هستند.

## استان خوزستان

**استاندار خوزستان خبر داد؛**

## ورود جدی کشاورزان و تشکل‌ها به تولید محصولات استراتژیک جهت کاهش واردات



استاندار خوزستان با بیان اینکه افرادی که قصد ورود به حرفه‌ای را دارند باید نیازسنجی بازار، مطالعه و مشاهده همه ابعاد مختلف آن فعالیت را داشته باشند، گفت: فعالان اقتصادی استان نباید متضرر شوند و مسائل را باید با کمک یکدیگر پیش ببریم.

علی اکبر حسینی محراب در جلسه فعالان اقتصادی حوزه آرد و نان ضمن تقدیر از مردم ولایتمدار اهواز، باوی، الهایی، کوت عبدالله و روستاهای بخش مرکزی این مناطق جهت حضور در راهپیمایی محکومیت جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین بیان کرد: مردم ولایی اهواز بار دیگر با حضورشان در صحنه دفاع از مظلومان یک روز به یادماندنی خلق کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، وی با اشاره به اجر معنوی رساندن رزق و روزی بر سر سفره‌های مردم نزد خداوند متعال افزود: برخی بیماری‌ها نشأت گرفته از تغذیه ناسالم انسان است، بنابراین رعایت دستورالعمل و استانداردها، نظارت و دقت بر این مسئله اثر مستقیمی بر افزایش کیفیت زندگی و سلامت افراد جامعه خواهد داشت.

استاندار خوزستان حوزه آرد و نان را بخش مهمی از چرخه تغذیه انسان خواند و گفت: فعالان اقتصادی این حوزه مسئولیت سنگینی را در حفظ سلامت افراد جامعه دارند لذا از همه زحمات آنان سپاسگزارم.

حسینی محراب ادامه داد: دولت و بخش خصوصی باید در کنار یکدیگر موارد را به صورت شفاف بیان کنند؛ مدیران نیز با شفافیت توضیح بدهند تا ضمن بررسی اختیارات در استان تصمیمات لازم را پیرامون حوزه آرد و نان اتخاذ کنیم. وی با تأکید بر رسیدن آرد و نان با قیمت مناسب به سفره‌های مردم عنوان کرد: واردات گندم و خرید از کشاورزان بالانس شده و به ذخیره استراتژیک ماه تبدیل می‌شود زیرا کشور باید برای ۹۰ تا ۱۸۰ روز در همه زمین‌ها ذخیره استراتژیک داشته باشد. مقداری از این روزی نیز مصرف روزانه است که به سفره‌های مردم می‌رسد.

استاندار خوزستان به تعبیه ایستگاه‌های خاص جهت خرید مستقیم گندم از کشاورزان اشاره و تصریح کرد: مهم‌ترین اصلی که باید در این خصوص رعایت شود، خرید گندم پرداخت به موقع مطالبات کشاورز است تا برای کشت پاییزه آماده شود.

حسینی محراب با اشاره به قیمت بالای نهاده‌ها و مسئله سبوس عنوان کرد: هرچه که برای دامداران و مرغداران نرخ را پایین بیاوریم کمک شایانی به این حوزه شده است.

وی با بیان اینکه هرچه که بتوانیم واردات ذرت، کنجاله و دانه‌های روغنی را کاهش دهیم، کمک شایسته‌ای به دولت کرده‌ایم، گفت: در سال‌های گذشته ۱۳ الی ۱۴ میلیارد دلار برای نهاده‌های دامی پرداخت می‌کردیم و طبیعتاً اگر گروهی به این حوزه ورود جدی داشته باشند و با برنامه‌ریزی جدی به صورت پلکانی سبب کاهش واردات شوند، حرکت بزرگ انجام می‌شود؛ همه کشاورزان، تک‌کله‌ها، کارخانه‌داران و … کسانی هستند که می‌توانند در این زمینه نقش‌آفرینی کنند زیرا این کشور متعلق به همه ماست و باید با کمک هم بهترین اتفاقات را برای آن رقم بزنیم.

استاندار خوزستان با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درخصوص خودکفایی در بخش کشاورزی اظهار کرد: خرید گندم توسط دولت با قیمت هر کیلوگرم ۱۵ هزار تومان از کشاورزان به این دلیل صورت گرفت که کاهش واردات از کشورهای هند، چین، قزاقستان، برزیل، آرژانتین و … را داشته باشیم. حسینی محراب با بیان اینکه برخی مسئولان غرب زده در



دولت‌های گذشته با عدم خودباوری به مانعی برای خودکفایی کشور در بخش کشاورزی تبدیل شدند، بیان کرد: باورهای غلط در دولت‌های گذشته سبب شد تا خودکفایی در بخش کشاورزی و محصولات استراتژیک به برنامه تبدیل نشود.

وی با اشاره به اینکه کاهش پله‌ای واردات و افزوده شدن آن به تولیدات داخلی راهی مؤثر برای خودکفایی در بخش کشاورزی است، عنوان کرد: با برنامه‌ریزی برای الگوی کشت این اتفاق در سطح ملی رخ خواهد داد.

## وزیر

### هشدار دانشگاه علوم پزشکی نسبت

### به افزایش مبتلایان آنفلوانزا در دزفول

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول نسبت به افزایش میزان ابتلا به آنفلوانزا در این شهرستان هشدار داد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی دزفول، مهشید عصار افزود: با توجه به آمار فزاینده بیماران مبتلا، به سرعت در حال ورود به پیک آنفلوانزا هستیم.

وی توصیه کرد: افراد پرخطر، حساس یا دارای بیماری زمینه‌ای و زنان باردار ضمن رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و تزریق واکسن از حضور در تجمعات و فضای سریسته در صورت امکان خودداری کرده و حتماً ماسک استفاده کنند.

عصار به زنان باردار توصیه کرد: برای تزریق واکسن مخصوص، فوری به مراقبان سلامت خود در مراکز خدمات جامع سلامت مراجعه کنند.

آنفلوانزا یک بیماری ویروسی است که با تب ناگهانی، لرز، سردرد، سرفه خشک، گلو درد و درد عضلانی همراه است؛ این بیماری سبب ضعف و ناخوشی کامل در فرد می‌شود. آنفلوانزا را یک بیماری واگیر شدید معرفی می‌کنند که از طریق سرفه یا عطسه و ترشحات بدن منتقل می‌شود، علائم این بیماری معمولاً یک تا چهار روز پس از ورود ویروس به بدن ظاهر می‌یابد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**استاندار کهگیلویه و بویراحمد:**

## سرمایه‌گذاران طرح نهضت ملی مسکن در کهگیلویه و بویراحمد حمایت می‌شوند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با ایجاد تفاهم‌نامه با بنیاد مسکن سرمایه‌گذاران طرح نهضت ملی مسکن در این استان به صورت ویژه حمایت خواهند شد.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، سید علی احمدزاده در نشست شورای مسکن بر اجرای کامل طرح نهضت ملی مسکن در استان تأکید کرد.

وی اظهار داشت: با توجه به نبود زمین دولتی در مرکز استان با تغییر کاربری اراضی که قابلیت کشاورزی ندارند درصدی رفق این مشکل هستیم.

وی بیان کرد: ۶۰ هکتار زمین کشاورزی برای تغییر کاربری و ساخت نهضت ملی مسکن تأمین شده است.

احمدزاده تصریح کرد: هم‌اینک بخش خصوصی با ۲۰ هزار میلیارد ریال سهم آورده قصد سرمایه‌گذاری در این طرح مهم را دارد که باید همکاری لازم با این سرمایه‌گذار از سوی همه دستگاه‌های متولی به نحو مطلوب انجام شود.

وی اضافه کرد: با اجرای این طرح زمینه احداث ۱۰ هزار واحد مسکن در استان فراهم خواهد شد.

احمدزاده تصریح کرد: در مرحله اول بیش از سه هزار واحد مسکونی در این طرح احداث می‌شود که اجرایی شدن دیگر تعهدات نیازمند مساعدت سایر دستگاه‌ها است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: با توجه به امیدآفرینی دولت برای خانه‌دار شدن مردم در طرح نهضت ملی مسکن تلاش ششانه‌روزی همه مسئولان برای محقق شدن این مهم ضروری است.

احمدزاده اظهار کرد: سرمایه‌گذار طرح نهضت ملی مسکن بومی است و باید مورد حمایت مسئولان استان باشد.

وی با اشاره به اینکه بارها از سرمایه‌گذاران طی این مدت حمایت شده است گفت: در طرح نهضت ملی این مهم را عمل هم به ایبات خواهیم رساند.

احمدزاده با اشاره به جلسات متعددی که در راستای حضور سرمایه‌گذاران در مرکز کشور برگزار می‌شود، گفت: در تهران مرتب به دنبال سرمایه‌گذار برای پتروپالایشگاه گچساران و پتروشیمی چرام هستیم اما در طرح نهضت ملی مسکن سرمایه‌گذار خود به ما مراجعه و اعلام کرده که حاضر به سرمایه‌گذاری در این پروژه عظیم و مهم است.